

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2016

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Total NF
01/12/16	000013	ISAC RIBEIRO SANTOS	balanceamento pneu corola placa EOB 4595	UND	01	R\$ 20,00	R\$ 20,00
01/12/16	000012	ISAC RIBEIRO SANTOS	vulcanização e conserto pneu corola placa EOB 4595	UND	01	R\$ 70,00	R\$ 70,00
02/12/16	016877	SANTA ADELIA FOGOES E GAS LTDA	botijão de gás	UND	01	R\$ 58,90	R\$ 58,90
02/12/16	000800	MASTER ARARAS COMERCIO LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	serviço locação de painel de andaimes e acessorios	UND	01	R\$ 61,74	R\$ 61,74
05/12/16	017991	DIVALDO ANTONELLI & CIA LTDA	sucos nectar maguary manga, tangerina abacaxi	UND	03	R\$ 4,69	R\$ 14,07
			maça gala KG	KG	0,705	R\$ 5,97	R\$ 4,21
			refrigerante coca cola 2 litros	UND	01	R\$ 6,99	R\$ 6,99
			banana prata KG	KG	1,10	R\$ 5,97	R\$ 6,57
05/12/16	004347	DANIEL GALAN FERREIRA ME	luva latex	CX	02	R\$ 29,90	R\$ 59,80
05/12/16	002048	PANIFICADORA ARARENSE LTDA ME	coq lanche denguiho	UND	110	R\$ 0,82	R\$ 90,20
05/12/16	000099	BENTO PORTÕES ELETRONICOS LTD ME	colocação de porta cadeado, troca de barra cremalheira e troca roldana	UND	01	R\$ 610,00	R\$ 610,00
subtotal.....							R\$ 1.002,48

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2016

SALDO ANTERIOR.....

R\$ 1.002,48

06/12/16	000203	MARILENE BISPO DO SACRAMENTO	suporte fixo p/ DVD fixo	PÇ	01	R\$	29,90	R\$	29,90
			suporte fixo p/ DVD	PÇ	01	R\$	36,50	R\$	36,50
06/12/16	000265	QUALI ASSESSORIA E ANALISE LTDA ME	purificador de agua	UND	01	R\$	70,00	R\$	70,00
07/12/16	000011	FRANCISCO MARQUES CAMPOS ME	serviço fotografico com ampliação	UND	01	R\$	80,00	R\$	80,00
08/12/16	007453	MILCE GONÇALVES SANTANNA ME	pen drive sandisk	UND	01	R\$	119,00	R\$	119,00
08/12/16	000396	CONSTRULAC CONSTRUÇ COMERC	serviço prestado hidraulica banheiro masculino externo	UND	01	R\$	173,09	R\$	173,09
08/12/16	000077	ELETROTO MATERIAIS ELETRICOS E INS	serviço de troca de lampada da camara	UND	01	R\$	200,00	R\$	200,00
12/12/16	004375	DANIEL GALAN FERREIRA ME	luva de latex	CX	02	R\$	29,90	R\$	59,80
12/12/16	009049	PAULO ROBERTO CONSONI	quadro para sala presidencia	UND	01	R\$	130,00	R\$	130,00
12/12/16	062090	X-DATA INFORMATICA LTDA EPP	borracha peq vermelha c/capa	UND	24	R\$	2,89	R\$	69,36
12/12/16	019026	DELTA MAX LTDA-ARARAS	banana maça kg	KG	0,7350	R\$	7,99	R\$	5,87
			maça galla KG	KG	0,78	R\$	8,99	R\$	7,01
			refrigerante coca cola	UND	01	R\$	6,99	R\$	6,99
			suco nectar pessego, laranja, uva	UND	03	R\$	3,29	R\$	9,87
subtotal.....								R\$	1.999,87

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2016

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

							R\$	1.999,87
SALDO ANTERIOR.....								
12/12/16	002097	PANIFICADORA ARARENSE LTDA	lanche de metro	UND	04	40	R\$	160,00
13/12/16	000049	PASCAL JEAN PIERRE BRICARD ME	manutenção de fechadura eletrica	UND	01	R\$ 50,00	R\$	50,00
13/12/16	000050	PASCAL JEAN PIERRE BRICARD ME	confecção de chaves	UND	01	R\$ 21,00	R\$	21,00
14/12/16	000177	FABIANO RONNER DA SILVA	serviço de lavagem de veiculo	UND	01	R\$ 35,00	R\$	35,00
14/12/16	000805	MASTER ARARAS COM LOCAÇÃO	locação de painel andaime	UND	01	R\$ 61,74	R\$	61,74
14/15/16	000078	ELETROTO MAT ELETRICOS INSTALAÇÕES	instalação tomada de energia para TV	UND	01	R\$ 160,00	R\$	160,00
14/12/16	DARF	MINISTERIO DA FAZENDA	pgto PIS/COFINS UNIMED	UND	01	R\$ 15,58	R\$	15,58
14/12/16	000388	A.F. RODRIGUES AUTO ELETRICA	serviço no veiculo Gran Siena placa EOB 7052	UND	01	R\$ 100,00	R\$	100,00
14/12/16	004315	GARAVAZO LAR E CONSTRUÇÃO	silicone selamais resina incolor	PC	01	R\$ 7,20	R\$	7,20
			abraçadeira nylon	PC	01	R\$ 14,50	R\$	14,50
			adesivo de contato cascola	PC	01	R\$ 13,14	R\$	13,14
14/12/16	RECIBO	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS	pagamento ISS de notas fiscais	UND	01	R\$ 1,26	R\$	1,26
14/12/16	004376	GARAVAZO LAR E CONSTRUÇÃO	cadeado	UND	01	R\$ 25,50	R\$	25,50
subtotal.....								R\$ 2.664,79

SALDO ANTERIOR								R\$	2.664,79
14/12/16	000387	CARLOS EDUARDO PAVAN EPP0	manutenção em micro computador	UND	01	R\$	480,00	R\$	480,00
15/12/16	000079	ELETROTO MATERIAIS ELETRICOS INST	manutenção luminarias e painel do plenário	UND	01	R\$	426,20	R\$	426,20
16/12/16	002148	PANIFICADOR ARARENSE LTDA ME	coq lanch denguiho frango	UND	65	R\$	0,70	R\$	45,50
			coq lanch denguiho cenoura	UND	65	R\$	0,70	R\$	45,50
19/12/16	062167	X-DATA INFORMATICA LTDA	porta carimbo	UND	01	R\$	24,90	R\$	24,90
19/12/16	001086	NEIDE BARBOSA COGHI ME	locação de mesa redonda	UND	02	R\$	4,50	R\$	9,00
			toalha redonda	UND	02	R\$	7,80	R\$	15,60
			serviço de entrega e retira	UND	01	R\$	20,00	R\$	20,00
19/12/16	022121	LM FOTOLITO LTDA EPP	impressão banner	UND	01	R\$	89,00	R\$	89,00
TOTAL.....								R\$	3.820,49